



LAPORAN PENYALURAN BANTUAN KAPAL KEMANUSIAAN UNTUK PALESTINA



PREPARED BY

Desy Istiyanti, SP

Manager of Content Program



Jazakumullah
Khairan Katsiran
Masyarakat
Indonesia

telah bergabung dalam program:

**Bantuan Kapal Kemanusiaan
untuk Palestina**

Terima kasih atas bantuan dan dukungan yang telah
diberikan. Semoga Allah SWT membalas kebaikan
Sahabat berkali-kali lipat.

Pendahuluan

Terkait dengan adanya krisis kemanusiaan di Palestina maka TNI-Angkatan Laut membuka program "Bantuan Kapal Kemanusiaan untuk Palestina" yang telah membuka posko bantuan bagi seluruh masyarakat Indonesia yang ingin menyalurkan bantuannya hingga 25 November 2023. Bantuan yang diterima berupa pakaian, selimut, mantel, obat-obatan, susu bayi, popok bayi, dan bantuan lainnya yang dibutuhkan. Bantuan tersebut akan disalurkan ke Gaza, Palestina menggunakan Kapal Rumah Sakit TNI KRI dr. Radjiman Wedyodiningrat.



Detail Pelaksanaan



Waktu Pelaksanaan

- 18 November 2023 : Keberangkatan & kedatangan tim
- 18 November 2023 : Silaturahmi ke TNI AL
- 19 November 2023 : Silaturahmi ke PPPA Darul Qur'an Jatim
- 19-21 November 2023 : pembelian bantuan
- 23 November 2023 : penyaluran bantuan



Target Penerima Manfaat

2.000 orang penduduk Gaza



Lokasi Penyaluran

Posko Bantuan TNI AL

Jl. Sarwajela, Kel. Ujung, Kec. Semampir, Surabaya



Deskripsi Kegiatan

Fase I

Kebrangkat tim dari Bandara APT. Pranoto Samarinda menuju Bandara Internasional Juanda Surabaya pada tanggal 18 November 2023. Di hari yang sama, tim berkoordinasi dengan TNI AL terkait penyaluran bantuan untuk Palestina. Di hari berikutnya, tim Damai Aqsha bersilaturahmi dengan PPPA Darul Qur'an Jawa Timur untuk berkolaborasi dalam kegiatan ini.

Fase II

Pada tanggal 19 - 22 November 2023, tim berbelanja bantuan yang akan disalurkan sekaligus proses pengemasan dan muat barang ke dalam mobil bantuan.

Fase III

Pejalanan dan penyaluran bantuan dari seluruh mitra dengan titik temu Masjid Islamic Center Jawa Timur menuju Posko Bantuan TNI AL pada tanggal 23 November 2023.



Rincian Pengunaan Dana

JENIS BANTUAN	JUMLAH	BIAYA
Pakaian anak dan dewasa	826 potong	Rp63.181.000
Perlengkapan bayi dan anak	324 buah	Rp20.023.000
Makanan bayi	1512 pak	Rp19.984.000
Susu anak (0-12 bln)	295 pak	Rp31.897.000
Susu anak +1 tahun	522 pak	Rp24.494.000
Susu untuk +17 tahun	340 pak	Rp3.480.000
Diaper bayi	818 pak	Rp45.159.000
Diaper dewasa	86 pak	Rp4.990.000
Pembalut	400 pak	Rp10.200.000
Makanan siap saji	2602 pak	Rp54.581.580
Snack anak	5550 pak	Rp17.100.000
Biskuit kaleng	510 kaleng	Rp59.856.600
TOTAL BIAYA		Rp451.954.380



Penutup

Demikian laporan ini kami sampaikan sebagai pertanggungjawaban atas partisipasi dan donasi dari masyarakat Indonesia dalam program Bantuan Kapal Kemanusiaan untuk Palestina melalui Damai Aqsha yang bekerjasama dengan TNI AL. Semoga kedepannya kerja sama ini akan terus berlanjut untuk dampak yang lebih luas lagi.

Samarinda, 29 November 2023

Damai Aqsha

 
Desy Istiyanti, SP
Maneger of Content Program

Program ini difasilitasi oleh



Direkomendasikan oleh



Didukung oleh



Call to Action

Terus berikan dukungan kemanusiaan
untuk Palestina melalui rekening:



755-5-558-788



148-00-1627-4444



062-005-2587



001-155-1572



132-4752-162

An. Yayasan Damai Al-Aqsha

Konfirmasi Donasi : 0853-4676-2424

Contact Us



0813-4646-3143



damaiaqsha@gmail.com



www.damaiaqsha.com

Office Address



Jl. Teuku Umar No. 28E,
Sungai Kunjang, Samarinda

Dua Kartini Residence blok M
No.10/11, Balikpapan

Lampiran

INDOGROSIR SURABAYA
JL. RAYA JEMUR BARI NO.351, SURABAYA - TELP : 031-8439988
PT. INTI CAKRAWALA CITRA
JL. ANCOL BARAT 1 NO.9-10, ANCOL
PADEMAN, JAKARTA UTARA
DKI JAKARTA RAYA 14430
NPWP : 81.781.214.0-046.000

INDOGROSIR

20-11-23 11:12:22 v715.008.707.11.00008

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
LA FONTE SPGHT 430G			(0818721)	
30	15.000			450.000
LA FONTE SPGTH 225G			(0057691)	
46	8.030			369.380
KIMBO SOSIS M/SPI24S			(1323660)	
2	123.600			247.200
KIMBO SOSIS M/AYM24S			(1323650)	
6	123.600			741.600
CHAMP SOSIS AYM 546G			(1179890)	
7	121.200			848.400
S/N SOSIS MKN SPI52S			(1366710)	
130	111.000			14.430.000
S/N SOSIS MKN AYM52S			(1366700)	
34	111.000			3.774.000
LA FONTE SPGTH 225G			(0057690)	
1	321.200			321.200
LA FONTE SPGHT 450G			(0818720)	
13	300.000			3.900.000
PRONAS CORNED BF.120			(1137140)	
2	662.400			1.324.800
PRONAS CORNED BF.198			(1137140)	
5	1.080.100			5.400.500
PRONAS KORNETKU 200G			(1221400)	
17	381.600			6.487.200
PRONAS CORNED BE.340			(0003070)	
9	787.300			7.085.700

HARGA JUAL : 45.379.980
DC,***-2127 : 45.379.980

13 Item PPN : 45.379.980
DPP=40.882.865 PPN= 4.497.115
Terima Kasih
MEMBER : WAHYU RAWASA

Nifo Kids
Jl. Kalibokor no 81 Surabaya
Telp: 031-5029620, 082257808440 ; Fax :

Invoice Penjualan

Tanggal	No.Nota
22-Nov-23	NFK00010245

Termin	Jatuh Tempo
-	22-Nov-23

No	Item	Deskripsi	Qty	Unit	Harga	Disc	Subtotal
1	6921434400041	AVAIL Day Use (Biru) 2025-07	320	PCS	25,500		8,160,000
2	6921434400041	AVAIL Day Use (Biru) 2025-10	70	PCS	25,500		1,785,000
3	6921434400041	AVAIL Day Use (Biru) 2025-07	10	PCS	25,500		255,000

Subtotal Rp. 10,200,000
Diskon Rp. 0
Total Rp. 10,200,000

1. Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan tanpa perjanjian terlebih
2. Pembayaran dengan Cek/BG dianggap lunas bila sudah dicairkan
3. Komplain dilayani maksimal 2x24 jam

Pengirim: [Signature]
Penerima: [Signature]

Halaman 1 dari 1

Nifo Kids
Jl. Kalibokor no 81 Surabaya
Telp: 031-5029620, 082257808440 ; Fax :

Invoice Penjualan

Tanggal	No.Nota
22-Nov-23	NFK00010239

Termin	Jatuh Tempo
-	22-Nov-23

No	Item	Deskripsi	Qty	Unit	Harga	Disc	Subtotal
20	VDR-MBM0000	Viduran My Baby 0-6 Bulan 350 gr 2025-03	11	PCS	32,000		352,000
21	VDR-MBM0000	Viduran My Baby 0-6 Bulan 350 gr 2025-01	1	PCS	32,000		32,000
22	VDR-MBM0002	Viduran My Baby 6-12 Bulan 350 gr 2025-03	12	PCS	32,000		384,000
23	VDR-MBM0000	Viduran Xnairt 1+ Made 350 gr 2025-03	24	PCS	29,000		696,000
24	VDR-MBM0003	Viduran Xnairt 1+ Vanilla 350 gr 2025-03	24	PCS	29,000		696,000
25	VDR-MBM0011	Viduran Xnairt 3+ Made 350 gr 2025-03	24	PCS	29,000		696,000
26	ZEE-KCZ0000	Zee Khurduze Swiss Chocolate 337.5 gr 2024-11	84	PCS	46,000		3,864,000
27	ZEE-KES0007	Zee Regular Strawberry 330 gr 2025-02	36	PCS	46,000		1,656,000
28	ZEE-VTW0002	Zee Hengeng Swiss Chocolate 39 gr 2025-01	60	RCG	34,000		2,040,000
29	ZEE-VTW0004	Zee Hengeng Vanilla Twirl 39 gr 2024-10	60	RCG	34,000		2,040,000

Subtotal Rp. 30,038,000
Diskon Rp. 0
Total Rp. 30,038,000

1. Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan tanpa perjanjian terlebih
2. Pembayaran dengan Cek/BG dianggap lunas bila sudah dicairkan
3. Komplain dilayani maksimal 2x24 jam

Pengirim: [Signature]
Penerima: [Signature]

Halaman 2 dari 2

Nifo Kids
Jl. Kalibokor no 81 Surabaya
Telp: 031-5029620, 082257808440 ; Fax :

Invoice Penjualan

Tanggal	No.Nota
22-Nov-23	NFK00010240

Termin	Jatuh Tempo
-	22-Nov-23

No	Item	Deskripsi	Qty	Unit	Harga	Disc	Subtotal
40	SUN-TIM0002	Sun Bubur Tim Instan Ali Ayam 3M 100 gr 2025-02	24	PCS	16,000		384,000
41	SUN-TIM0001	Sun Bubur Tim Instan Tuna Wondol Ayam 100 gr 2024-12	24	PCS	16,000		384,000

Subtotal Rp. 19,984,000
Diskon Rp. 0
Total Rp. 19,984,000

1. Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan tanpa perjanjian terlebih
2. Pembayaran dengan Cek/BG dianggap lunas bila sudah dicairkan
3. Komplain dilayani maksimal 2x24 jam

Pengirim: [Signature]
Penerima: [Signature]

Halaman 3 dari 3

Lampiran

Perak			
No. : PRK-2311220182-POS1	22 Nov 2023		
Kasir : PerakKasir	20:19:36		
S0002500 TENA MAXI PROTECT M 10	9 Pcs 66,000	584,000	
S0002502 TENA MAXI PROTECT XL 8	16 Pcs 78,000	1,248,000	
S0000608 DR.P BASIC M 10	16 Pcs 60,000	960,000	
S0000607 DR.P BASIC L 8	8 Pcs 60,000	480,000	
S0000809 DR.P BASIC XL 8	10 Pcs 67,000	670,000	
S0002030 TOP ADULT DP M 8	12 Pcs 36,000	432,000	
S0002029 TOP ADULT DP L 7	12 Pcs 40,000	480,000	
S0002031 TOP ADULT DP XL 6	3 Pcs 42,000	126,000	
Total	85	4,990,000	
		Tunai	4,990,000

Perak			
No. : PRK-2311220179-POS1	22 Nov 2023		
Kasir : PerakKasir	20:19:32		
S0000571 CHM REG 400G	11 Pcs 92,000	1,012,000	
S0000330 BMT REG 400G	22 Pcs 93,000	2,046,000	
S0000570 CHM REG 200G	6 Pcs 46,000	276,000	
S0000329 BMT REG 200G	17 Pcs 49,000	833,000	
S0000231 FF PRIMAMIL 0-6 360G	12 Pcs 50,000	600,000	
S0000257 FF PRIMAMIL 6-12 360G	12 Pcs 50,000	600,000	
S0002368 VIDORAN 6-12 575G	11 Pcs 52,000	572,000	
S0000232 FF PRIMAMIL 0-6 750G	65 Pcs 96,000	6,240,000	
S0000258 FF PRIMAMIL 6-12 750G	89 Pcs 96,000	8,544,000	
S0000331 BMT REG 800G	10 Pcs 187,000	1,870,000	
S0000572 CHM REG 800G	36 Pcs 180,000	6,480,000	
S00003100 FF PRIMAMIL 0-6 1500G	2 Pcs 190,000	380,000	
S00003101 FF PRIMAMIL 6-12 1500G	2 Pcs 190,000	380,000	
Total	295	29,833,000	
		Tunai	29,833,000

Perak			
No. : PRK-2311220181-POS1	22 Nov 2023		
Kasir : PerakKasir	20:16:17		
S0001949 SWEETY BRONZE DP S 44	40 Pcs 46,500	1,940,000	
	Diskon	(120,000)	
S0001958 SWEETY BRONZE FP S 38	40 Pcs 51,000	2,040,000	
	Diskon	(280,000)	
S0001954 SWEETY BRONZE FP M 32	80 Pcs 55,500	4,440,000	
	Diskon	(520,000)	
S0001960 SWEETY BRONZE FP L 28	80 Pcs 55,500	4,440,000	
	Diskon	(600,000)	
S0001961 SWEETY BRONZE FP XL 26	40 Pcs 59,000	2,360,000	
	Diskon	(300,000)	
S0001964 SWEETY BRONZE FP XXL 24	32 Pcs 62,000	1,984,000	
	Diskon	(240,000)	
S0002820 GOON SMILE PANTS EKONOMIS M	55 Pcs 69,000	3,864,000	
	Diskon	(448,000)	
S0002824 GOON SMILE PANTS EKONOMIS L	55 Pcs 69,000	3,864,000	
	Diskon	(448,000)	
S0002821 GOON SMILE PANTS EKONOMIS XL	55 Pcs 69,000	3,864,000	
	Diskon	(448,000)	
S0002564 GOON SMILE PANTS COMFORT S 4	12 Pcs 72,000	864,000	
	Diskon	(114,000)	
S0000967 GOON SMILE PANTS COMFORT M 4	16 Pcs 71,000	1,136,000	
	Diskon	(152,000)	
S0000964 GOON SMILE PANTS COMFORT L 4	16 Pcs 78,000	1,248,000	
	Diskon	(152,000)	
S0000972 GOON SMILE PANTS COMFORT XL	16 Pcs 83,000	1,328,000	
	Diskon	(152,000)	
S0000974 GOON SMILE PANTS COMFORT XXL	16 Pcs 58,000	1,044,000	
	Diskon	(171,000)	
S0003097 MAKUKU COMFORT FIT DP S 30	24 Pcs 41,000	984,000	
S0003098 MAKUKU COMFORT FIT FP M 28	24 Pcs 44,000	1,056,000	
S0003095 MAKUKU COMFORT FIT FP L 26	24 Pcs 44,000	1,056,000	
S0003096 MAKUKU COMFORT FIT FP XL 24	24 Pcs 54,000	1,296,000	
S0003094 MAKUKU COMFORT FIT FP XXL 22	32 Pcs 54,000	1,728,000	
S0002859 MAKUKU COMFORT PLUS DP S 36	24 Pcs 59,000	1,416,000	
S0002864 MAKUKU COMFORT PLUS FP M 34	24 Pcs 66,000	1,584,000	
S0002863 MAKUKU COMFORT PLUS FP L 32	24 Pcs 66,000	1,584,000	
S0002871 MAKUKU COMFORT PLUS FP XL 32	24 Pcs 70,000	1,680,000	
S0002872 MAKUKU COMFORT PLUS FP XXL 2	24 Pcs 70,000	1,680,000	
S00003116 MAKUKU COMFORT FIT FP L 40	12 Pcs 67,000	804,000	
Total	818	45,159,000	
HENAT		Tunai	45,159,000
		4,125,000	

Perak			
No. : PRK-2311220180-POS1	22 Nov 2023		
Kasir : PerakKasir	20:13:52		
S0000730 DODO BOTOL PAHE 250ML	2 Pcs 18,000	36,000	
S0000728 DODO BOTOL INOVA B02	5 Pcs 21,000	105,000	
S0000725 DODO BOTOL EKO 60ML	7 Pcs 15,500	108,500	
S0000724 DODO BOTOL EKO 250ML	1 Pcs 19,000	19,000	
S0000723 DODO BOTOL EKO 125ML	6 Pcs 17,000	102,000	
S0000731 DODO BOTOL PAHE 60ML	5 Pcs 15,500	77,500	
S0000729 DODO BOTOL PAHE 125ML	5 Pcs 17,000	85,000	
B0029622 DP MAINAN PUSH UNICORN KNC	2 Pcs 15,000	30,000	
B0009892 IQANGEL MAINAN PUTAR JERAPAH	1 Pcs 32,500	32,500	
B0026815 IQANGEL MAINAN PUTAR JERAPAH	1 Pcs 32,500	32,500	
B0026757 IQANGEL MAINAN TRUK MIXER HJ	1 Pcs 30,000	30,000	
B0029621 DP MAINAN PUSH UNICORN UNGU	1 Pcs 15,000	15,000	
B0026817 IQANGEL MAINAN PUTAR JERAPAH	1 Pcs 32,500	32,500	

Perak			
No. : PRK-2311220180-POS1	22 Nov 2023		
Kasir : PerakKasir	20:13:52		
B0021425 GW SPT ANAK LED BOLA PINK SH	1 Pcs 82,500	82,500	
B0020346 AURORA SPT ANK BOOT FASHION	1 Pcs 120,000	120,000	
B0020313 AURORA SPT ANK PRT FASHION M	1 Pcs 80,000	80,000	
B0020334 AURORA SPT ANK PRT BINTANG H	1 Pcs 82,500	82,500	
B0020296 AURORA SPT ANK PRT FASHION H	1 Pcs 82,500	82,500	
B0020309 AURORA SPT ANK PRT FASHION M	1 Pcs 82,500	82,500	
B0020345 AURORA SPT ANK BOOT FASHION	1 Pcs 80,000	80,000	
B0020362 AURORA SPT ANK PRT SMILE PTH	1 Pcs 82,500	82,500	
B0010528 BABIES FIRST ROTATING KALEID	1 Pcs 32,500	32,500	
B0009116 GW SEPATU LED SNEAKERS STAR	1 Pcs 90,000	90,000	
B0029832 ORIGAMI SPT BAYI TL POLUS BI	1 Pcs 35,000	35,000	
B0029831 ORIGAMI SPT BAYI TL POLUS BI	1 Pcs 35,000	35,000	
Subtotal	324	20,022,750	
		Pembulatan	250
Total		20,023,000	
HENAT		Tunai	20,023,000
		315,750	

Lampiran

TOKO SEMANGAT
PERTOKOAN PUCANG ANOM PERMAL NO 14 - 15
031-5021494

No. : 00012406/KSR/UTM/1123
Kasir : ADMIN
Pel. : UMUM/CASH

20/11/2023
21:15:28

1 PCS X 70.000 = 70.000

215 - LUNA KIDS ONESET 027 12
1 PCS X 117.000 = 117.000

216 - LUNA KIDS ONESET 027 16
1 PCS X 121.000 = 121.000

217 - LUNA KIDS ONESET 010 16
1 PCS X 108.000 = 108.000

218 - LUNA KIDS ONESET 010 12
1 PCS X 104.000 = 104.000

219 - LUNA KIDS ONESET 015 14
1 PCS X 112.000 = 112.000

220 - LUNA KIDS ONESET 015 16
1 PCS X 114.000 = 114.000

221 - LUNA KIDS ONESET 015 12
1 PCS X 110.000 = 110.000

QTY = 826 Σ = 63.181.000

Pengurangan = (-) 3.159.050

Tunai / Cash = 0

Kartu Debit = 0

Kartu Kredit = 0

E-Money / QRIS = 60.021.950

0

===== TERIMA KASIH =====

NB : MAAF Barang yang telah dibeli
TIDAK dapat dikembalikan

= INDOGROSIR SURABAYA =
JL. RAYA JEMUR SARI NO.351, SURABAYA - TELP : 031-8439988

PT. INTI CAKRAWALA CITRA
JL. ANCOL BARAT 1 NO.9-10, ANCOL
PADEMANGAN, JAKARTA UTARA
DKI JAKARTA RAYA 14430
NPWP : 01.761.214.0-048.000

INDOGROSIR

20-11-23 11:16:11 v715.008.707.11.00009

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
NABATI RCHSE WFR 287				(1178040)
50	219.000			10.950.000
Potongan :	300 x		-8.000-2.400.000	
NABATI RCHOC WFR 287				(1402850)
50	279.000			10.950.000
Potongan :	300 x		-8.000-2.400.000	
PRONAS KORNETKU 340G				(1250830)
18	577.200			9.201.600
HARGA JUAL.....				29.301.600
DC.***-9136				29.301.600
ANDA HEMAT.....				4.800.000
3 Item PPN				26.301.600
DPP=23.695.136 PPN=				2.606.464
Terima Kasih				
MEMBER : WAHYU RAWASA				



PT. JADI ABADI CORAK BISCUIT FACTORY INDONESIA
Jl. Raya Kalirungkut No. 7-9, Kalirungkut Rungkut, Kota Surabaya Jawa Timur 60293
Telp : 031-8700578 Fax : 031-8700868
NPWP : 01.133.181.6-831.000

INVOICE

Nomor Invoice		Tanggal Invoice		Nomor Surat Jalan		No. Reference	
7100009564		23.11.2023		4100009462		3300000403	
<u>Alamat Penagihan</u> OFFICE SALES 00.000.000.0-000.000 JL. RAYA KALIRUNGKUT NO 7-9 RUNGKUT , SURABAYA 60293 Indonesia				<u>Alamat Pengiriman</u> OFFICE SALES JL. RAYA KALIRUNGKUT NO 7-9 RUNGKUT , SURABAYA 60293 Indonesia			

No	Nama Barang	Qty	Harga Satuan (Rp.)	Sub Total (Rp.)	Disc. (%)	Disc. (Rp.)	Jumlah (Rp.)
1	KG-ASSORTED RED PERSEGI 6X1600 G	85	555.135,14	47.186.487	20+0+0+0	9.437.297	37.749.190
2	NS-GABIN MILK 30X140 G	105	154.054,05	16.175.675	0+0+0+0	0	16.175.675

Terbilang : # LIMA PULUH SEMBILAN JUTA DELAPAN RATUS LIMA PULUH ENAM RIBU ENAM RATUS RUPIAH #

Kode Customer : 1100001551
Jatuh Tempo : 23.11.2023 (Cash on Del)
No Faktur Pajak : 010.009-23.06465650
Bank Transfer : CIMB Niaga
Nomor Rekening : 800063500500
Rekening A/n : PT. Jadi Abadi Corak Biscuit
Swift Code : BNIAIDJA

SUB TOTAL	63.362.162
DISC.	9.437.297
DPP	53.924.865
PPN	5.931.735
DPP + PPN	59.856.600
JAMINAN	0
TOTAL	59.856.600

Lampiran



Link foto

<https://bit.ly/BantuankapalkemanusiaanTNI>

Link video

<https://bit.ly/VideoBantuankapalkemanusiaanTNI>

